
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506), oraz art. 19 ust 3, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r.  poz. 1152 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Lubrza nr XXXVII/249/2018 z dnia 8 listopada 2018r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadzania się następujące 
zmiany:

1) § 12 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie:

„Wykonane przyłącze podlega odbiorowi technicznemu”;

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne może odmówić przyłączenia do sieci, 
jeśli przyłącze zostało wykonane bez jego wiedzy, niezgodnie z wydanymi warunkami 
technicznymi lub przepisami prawa, w tym niniejszym regulaminem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 4FC1446B-B879-4E77-A2F0-8549C08C7BAD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 21 października 2017r., o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych ustaw Dz. U. z 2017r. poz. 2180)

Samorządowy Zakład Budżetowy przedłożył projekt nowego regulaminu dostarczania wody i

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lubrza. Projekt nowego regulaminu uchwalono Uchwałą Nr

XXXIV/229/2018r Rady Gminy Lubrza z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie przyjęcia Regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.

Organ regulacyjny w dniu 27 września 2018r. wydał postanowienie opiniując pozytywnie

przedłożony projekt regulaminu. Uchwałą z dnia 8 listopada 2018 r. Rada Gminy w Lubrzy przyjęła

proponowany i pozytywnie zaopiniowany przez organ regulacyjny projekt regulaminu.

Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubuskiego stwierdzono nieważność § 12 ust 1. I ust. 2

załącznika do uchwały Rady Gminy Lubrza nr XXXVII/249/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie w

sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Uzasadnieniem przyjęcia zmian do Regulaminu jest konieczność dostosowania do obowiązujących

przepisów.

Id: 4FC1446B-B879-4E77-A2F0-8549C08C7BAD. Podpisany Strona 1




